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bspi<

NFIW ( GUTBROD 450 ECO ) TAB. 1
SERBATOI
TANKS

REF CODICE/CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TATQ.TY
1 SL07044  BOCCOLA ASPIRATORE SUCTION MOTOR BUSHING 1
2 SL20006  POMOLO F. M5-6P KNOB F.MB-SP 2
3 SLO4152  VITE TE M5X16 INOX ST. STEEL HEX. HEAD SCREW M5X16 2
SL17141  SCATOLA FILTRO FILTER CASING 1
052.39.391 /"3 MP19113  TUBO TIGRATO D.348 L=270  STRIPED HOSE D.34.9 1
5 SL13014  CLIP ARRESTO TUBO HOSE STOP CLIP 1
6 SL03116  OR DSX8 O-RING D5X8 2
7 SLO6034  RONDELLA PIANA D5 INOX ST. STEEL FLAT WASHER D5 3
032.39.332 8 SL03108  FILTRO SERBATOI TANK FILTER 1
9 SL06037  RONDELLA BISELL. DS INOX ST. STEEL TOOTHED WASHER D5 2
10 SLO5016  DADO M5 INOX ST. STEELNUT D5 3
11 SLO5039  DADO AUTOBLOCC. M8 INOX  ST. STEEL SELF-LOCKING NUT M8 4
12 SL06025  RONDELLA PIANA D8X24 INOX  ST. STEEL FLAT WASHER D8X24 2
13 A SL03122  RONDELLA ANTIOLIO D7,5-24-3 OIL SEAL RING D7.5/24 TH. 3 4
52.39.393 45 4 stoats GUARNIZIONE _FILTRO FILTER GASKET i
& 16 SL17135G  COPERCHIO SERBATOIO TANK COVER 1
c 17 SL17229G COFANO ANTERIORE F450 ECO FRONT COVER 1
092:39 . 39% 18 MPO3001 __ GUARNIZIONE TRIANGOL. L=545 TRIANGULAR "MOUSSE" GASKET 1
c 19 SL17231G  SERBATOIO RECUPERO _RECOVERY TANK 1
20 SL17140  CURSORE REGOLAZIONE ACQUA WATER CONTROL CURSOR 1
21 SL04170  INSERTO M5 DS INSERT M5 D9 1
_082.39.395 22 slos3st  TIRANTE SOLUZIONE SOLUTION TIE-ROD 1
c 23 SL17136G  SERBATOIO SOLUZIONE SOLUTION TANK 1
24 SLOB004  RONDELLA PIANA D8 FLAT WASHER D6 2
27 SL04027  VITE TCB M6X20 ALLEN-HEAD SCREW M6X20 2
28 SL05017  DADO M6 INOX ST. STEEL NUT M8 2
92.39 .399-~ SL06033  RONDELLA PIANA D6X18 INOX  ST. STEEL FLAT WASHER D5X18 3
30 SLO4154  VITE TE M6X80 INOX ST. STEEL HEX. HEAD SCREW M&X80 2
31 SL06038  RONDELLA PIANA D5X15 INOX  ST. STEEL FLAT WASHER D5X15 1
32 SL13032  MOLLA SOLUZIONE SOLUTION SPRING 1
33 SLO4087  VITE TE MBX45 ST. STEEL HEX. HEAD SCREW M6X45 1
34 SL23050  GOMMINO RUBBER WASHER 1
032 .39 35 SL07120  TRAVERSO SERBATOI TANK CROSSPIECE 1
1293498 36 . SL02110  TAPPO ASPIRAZIONE SUCTION UNIT PLUG 1
092.39,.396 a7 SLo3111 GOMMA GALLEGGIANTE FLOAT RUBBER PAD 1
38 SL09364  PIASTRA GALLEGGIANTE FLOAT PLATE 1
032.99 397 40 SL07117  OTTURATORE SHUTTER 1
o TR o | SL03148  GUARNIZIONE OR 12-17-2.5 O-RING GASKET 12-17-2.5 1
=398 42  sSL18137  FILTRO SOLUZIONE D28 SOLUTION FILTER D28 1
092,23, 399 43 SL07116  CORPO RUBINETTO TAP CASING 1
p¥ BLTB0E5  GALLEGGIANTE POLISTIROLO POLYSTYRENE FLOAT 1
47 SL04145  VITE TE M8X25 INOX ST. STEEL HEX. HEADLESS SCREW 2
43 SL06017  RONDELLA PIANA D8X24 FLAT WASHER D8X24 2
50 SL03058  GUARNIZIONE ANTIOLIO 12-25-3  RUBBER WASHER 10/25 1
092,39, 400 _ 51 SL18130  CURVAF.F.2/8" 2013 BEND FEMALE FITTING /8" 2019 1
292,39. Y04 52 SLI8I50  RESCA /8" Mi2 THREADED M FITTING UNION 3/8" M12 1
092.39, %02 53 MP19110  TUBO SOLUZIONE D10 L660 SOLUTION TUBE D10 1
54 SL17155  DEFLETTORE ASPIRAZIONE SUCTION DEFLECTOR 1
61 SL14043  FASCETTA 40-45 DOPPIO FILO DOUBLE CLAMP 40-45 1
72 MP19113  TUBO TIGRATO D34,9 L430 STRIPED HOSE D.34.9 1
73 SL14020  FASCETTA CLAMP 1
74 MP14048  CATENA TAPPO SCARICO INOX  DRAINAGE PLUG ST. STEEL CHAIN L300 1
75 SL14003  MANICOTTO PVC D32 PVC COUPLING D32 1
76 SL20015  POMOLO TAPPO SCARICO DRAINAGE PLUG KNOB 1
77 SL07032  TAPPO SCARICO DRAINAGE PLUG 1
78 SL14109  FASCETTA 10-18 CLAMP 1
79 SL07178  BOCCOLA SERBATOIO TANK SLEEVE 1
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( GUTBROD 450 ECO )

TELAIO
FRAME

REF CODICE/CODE DESCRIZIONE

092.39. 403

SOONO O R WD =

1
18

SL0S343
SL0g542
SL09410
SL11006
SL06017
SLO7150
SLO5001
SL06003
SL04004
SL20012
SL09547
MP19101

032.39. Yol 23

23
24
25
27
32

41

SHREN

sLost112
SL04079
SLO6037
SL08015
SL20021
SLo4164
SL17164
SLo4065
SL04009
SLO7165
SL06039
SL05041
SL09480

IMPUGNATURA

TELAIO COMPLETO

LEVA SQUEEGEE COMPLETA
SEEGER PER ALBERO D8
RONDELLA PIANA DBX24
BOCCOLA 8X12X4.3

DADO M8 AUTOBLOCCANTE
RONDELLA PIANA D8

VITE TE MBX25

POMOLO M8-10 D50

TIRANTE SQUEEGEE

TUBO MOPLEN D.80 L=210 MM
FILTRO RAFFREDDAMENTO
VITE AUTOMASCHIANTE D4,2X10
RONDELLA PIANA D5X15 INOX
ROTELLA D.60

IMPUGNATURA LEVA

VITE TE M8-45 INOX
COPRISPAZZOLA

VITE AUTOMASCHIANTE D4,2X16
VITE TE MEX35

DISTANZIALE RUOTA
RONDELLA PIANA D6X18 INOX
DADO M6 AUTOBLOCC. INOX

TAB. 2

DESCRIPTION

HANDGRIP

FRAME

SQUEEGEE LEVER

STOP RING FOR SHAFT D8
FLAT WASHER D8X24
BUSHING 9X12.4X4.3
SELF-LOCKING NUT M8
FLAT WASHER D9

HEX. HEAD SCREW MB8X25
KNOB M8X10 D50
SQUEEGEE TIE-ROD
MOPLEN TUBE D80
COOLING SYSTEM FILTER

"SELF-TAPFING SOCKET-HEAD SCREW

ST. STEEL TOOTHED WASHER DS
WHEEL D60

SQUEEGEE LEVER HANDGRIP

ST. STEEL HEX. HEAD SCREW M8-45

- BRUSH COVER
'SELF-FORMING SCREW 4.2-16

HEX. HEAD SCREW M&-35
SPACER

ST. STEEL FLAT WASHER D5X18
ST. STEEL SELF-LOCKING NUT M6

SUPPORTO TUBO ASPIRAZIONE MOPLEN TUBE SUPPORT

Q.TA'Q.TY
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REF CODICE/CODE

( GUTBROD 450 ECO ) TAB-3
TESTATA SPAZZOLA
BRUSH ASSEMBLY
DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TATQ.TY

BRUSH MOTOR 750W 1500 rpm 220VAC

032.39. 405 1 SL02080  MOTORE SPAZZOLA COMPLETO
3 SL05048  GHIERA AUTOBL. M25-1,5-10,3
4 SL04023 VITE TE MBX20
5 SL15023  FLANGIA
6 SL15022  SUPPORTO ASSE RUOTE
T SL07144 DISTANZIALE RUQOTE
8 SLO5005 DADO M&
10 SLO7148  BUSSOLA LEVA
12 SL07140  ASSE RUOTE
13 SL04159  VITE S.TESTA QUADRO M5X20
092. 33. 496 14 SL08022  RUOTA D.200
16 SL06025  RONDELLA PIANA D8-24 INOX
17 SL13037  MOLLA 17.5-2.5 L110 N33
18 SL11085  SEEGER PER ALBERO D 12
19 SL09438  PIASTRINA SUPPORTO
20 SL07143  DISTANZIALE PULEGGIA FOLLE
092.39,%0F = SL10046  PULEGGIA MOTRICE
092 .39. 4po8 2 S[10045  PULEGGIA FOLLE ~
23 SLi2003  CUSCINETTO 6001 2RS
24 SL0S438  PIASTRINA SUPPORTO
25 SLO4140  VITE TE MBX70 INOX
26 SL11041  SPINA
27 SL07133  PERNO
092.39.410 2 SL16016  CINGHIA SV 800 H25 SP.1,7
29 SL10047  PULEGGIA CONDOTTA
30 SL12025  CUSCINETTO 6005 2RS
31 SL07161  DISTANZIALE TRASCINATORE
32 SL11021  SEEGER PER ALBERO D.15
992.39. 412 =3 SL01023  TRASCINATORE
34 SL11086  SEEGER PER ALBERO D.25
36 SL17163  TAPPO
37 SL08024  FLANGIA PER ROTELLA
092, 39. 413 AL02215  SPAZZOLA NYLON CON FLANGIA
a3 7 sL0%441 LEVA
092,39, 44 40 _ SLO8024  RUOTA D100-30 E CUSCINETTI
41 SLO5001  DADO MB AUTOBLOCCANTE
42 SL08003  RONDELLA PIANA D8
43 SL04156  VITE TE MBX60
44 SLos024  PERNO PER ROTELLA
45 SL04077  VITE TTB MBX10
©92.39. $15 47 SL02060/1  DISGIUNTORE AMPEROMETRICO
~ 416 ® SL02060/2 CONDENSATORE SPUNTO
. 443 49 SL02060/3 CONDENSATORE MARCIA
50 Slo4162  VITE TSC MBX18
51 SL04010  VITE TE MBX16
52 SL07166  ROSETTA PULEGGIA MOTORE
VERSIONE 110V 60Hz
[ SL02070  MOTORE SPAZZOLA 110V 60Hz
[48) SL02072  CONDENSATORE SPUNTO
[49] SL02073  CONDENSATORE MARCIA
032.33.316 53  1S02% BURSTENFLANSCH

SELF-LOCKING RING NUT M25-1.5-10.3
HEX. HEAD SCREW M8X20
FLANGE

WHEEL AXLE SUPPORT
SPACER

NUT M&

SLEEVE

WHEEL AXLE

UNDER-HEAD SCREW 0 M6-20
WHEEL D.200

ST. STEEL FLAT WASHER D8X24
SQUEEGEE PRESSER SPRING
STOP RING FOR SHAFT D12
PLATE

SPACER

MOTCR PULLEY

IDLE PULLEY

- BEARING

PLATE

ST. STEEL HEX. HEAD SCREW M&X70
PIN

PIVOT

BELT SV 900 H25-.1,7 S140 HABASIT
PULLEY

BEARING

SPACER

STOP RING FOR SHAFT D15

BRUSH DRAGGER

STOP RING FOR SHAFT D25

PLUG

FLANGE

NYLON COMPLETE BRUSH D 450 BURSTE KPL.

LEVER

WHEEL D100-30 WITH BEARINGS
SELF-LOCKING NUT M8

FLAT WASHER D8

ST. STEEL HEX. HEAD SCREW M8-80
PIN

HEX. HEAD SCREW M&X10

RELAY

START CAPACITOR

RUNNING CAPACITOR

SCREW MgX18

HEX. HEAD SCREW MgX15

WASHER

110V 60Hz VERSION

BRUSH MOTOR 1800 rpm 110VAC 80Hz
START CAPACITOR

RUNNING CAPACITOR

DRW

AG-005
AG-031
AG-032

AG-033
AG-026

AD-083
AD-043
AG-028
AG-030
AG-012
AG-011
AG-028

AG-015
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AG-016
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AG-043
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ASPIRAZIONE E SQUEEGEE
SUCTION AND SQUEEGEE ASSEMBLY
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TAB. 4
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( GUTBROD 450 ECO)

TAB. 4

ASPIRAZIONE E SQUEEGEE
SUCTION AND SQUEEGEE ASSEMBLY

CODICE/CODE DESCRIZIONE

SLO6015
SLO7149
SL02013
SLO5005
SL06004
SLo4141

SLO7044
SL03033
MP19113
SL14003
SL04155
SL06025
SLO7134
SL13028
SL11006
SL11038
SL07138
SL20002
SL05017
MP19113
SL05038
SL04061

SLoso22
SLo7077
SL08015
SLO1018
SL03051

SL03052
SL20018
SLoB016
SL15015

MP19101
SL13048
SL06023
SL04144
SL09444
SL17180
5109447
SL11038
SL22008
SL11037
SLO7141
SL09412
5120020
SL06041
SL04156
SL09413
SL17146
SL20023
SL04159
SLO7164
SL17184
SL03123

CHneapLas L s s iRt ERRYREE B

=

SL06001
SL08411

SLo2014

RONDELLA PIANA DE-18
DISTANZIALE ASPIRAT. D12-48
MOTORE ASPIRAZIONE 220V
DADO M&

RONDELLA PIANA D&

VITE TE MEXE0

BOCCOLA ASPIRATORE
GUARNIZIONE ASPIRATORE
TUBO TIGRATO D34,9 L650
MANICOTTO PVC D32

VITE TE MB8X40 INOX
RONDELLA PIANA D8X24 INOX
BUSSOLA SQUEEGEE

MOLLA RITORNO SQUEEGEE
SEEGER PER ALBERO D8
SPINA D8 L=71,5 MM
ROSETTA SQUEEGEE
POMOLO M8-6P

DADO M6 INOX

TUBO TIGRATO D.234.9 L350
DADO AUTOBLOCC. M8 INOX
VITE TE MEXS5 INOX
RONDELLA PIANA D6 INOX
BOCCOLA RUOTA SQUEEGEE
RUQTA D&0

BOCCHETTA SQUEEGEE
GUARNIZIONE SQUEEGEE
GUARNIZIONE INF. SQUEEGEE
POMOLO F. M&-7P D30-6
ROTELLA SQUEEGEE D70

LAMA SQUEEGEE L740
INSERTO SQUEEGEE L=700 MM
TUBO MOPLEN DEBO L 210
MOLLA 17.5-2.5 L105 N36
RONDELLA BISELLATA INOX D6
VITE TE M6X30 INOX
STAFFA SQUEEGEE
MANIGLIA SQUEEGEE
BRACCIO SQUEEGEE

SPINA SQUEEGEE BX53.5
FORCELLA M 8X42

SPINA SQUEEGEE L 45
DISTANZIALE FORCELLA sQ.
PIASTRA TRIANGOLARE
POMOLO D 40X26 M8
RONDELLA PIANA D8 INOX
VITE TE M8-60 INOX
AGGANCIO MOLLA sQ.
COPERTURA ASPIRATORE
POMOLO M.6 1,147

VITE TSQ S.TESTA Q M&X25
DISTANZIALE SILENZIATORE
SCATOLA SILENZIATORE
FILTRO SILENZIATORE
RONDELLA BISELLATA D&
SQUADRETTA REGOLAZ. sQ.
VERSIONE 110V 60Hz

DESCRIPTION

FLAT WASHER D8X18

SUCTION MOTOR SPACER D.12-48
SUCTION MOTOR 220V

NUT M6

FLAT WASHER D&

HEX. HEAD SCREW MEX80
SUCTION MOTOR BUSHING
SUCTION MOTOR GASKET
STRIPED HOSE D.34.9

PVC COUPLING D32

ST. STEEL HEX. HEAD SCREW ME8X40
ST. STEEL FLAT WASHER D8X24
SQUEEGEE SLEEVE

SQUEEGEE RETURN SPRING
STOP RING FOR SHAFT D8

PIN D8 L=71.5 mm

SQUEEGEE WASHER

KNOB M8-6P

" ST. STEEL NUT M6

STRIPED HOSE D.24.9

ST. STEEL SELF-LOCKING NUT M8
ST. STEEL HEX. HEAD SCREW MEXE6
ST. STEEL FLAT WASHER
SQUEEGEE WHEEL BUSHING
WHEEL D60

SQUEEGEE QUTLET

SQUEEGEE GASKET

SQUEEGEE LOWER GASKET

_KNOB F.M6-7P D20-6

SQUEEGEE RUNNER WHEEL D70
SQUEEGEE EXTRUSION L700
SQUEEGEE BLADE L700

SQUEEGEE INSERT L700

MOPLEN TUBE D80

SPRING

ST. STEEL CHAMFERED WASHER D6
ST. STEEL HEX. HEAD SCREW MBX30
SQUEEGEE BRACKET

SQUEEGEE HANDLE

SQUEEGEE ARM

SQUEEGEE PIN 9X53.5

FORK M8X32

SQUEEGEE PIN L 45

SQUEEGEE FORK SPACER
TRIANGULAR PLATE

KNOB D 40X26 M8

ST. STEEL FLAT WASHER D8

ST. STEEL HEX. HEAD SCREW M8-80
SQ. SPRING HOOK

SUCTICN MOTOR COVER

KNOB

UNDER-HEAD SCREW 0 M&-20
SPACER

SILENCER

FILTER

CHAMFERED WASHER D&
SQUEEGEE ALIGNMENT PLATE
110V 60Hz VERSION

MOTCRE ASPIRAZIONE 115V 60Hz SUCTION MOTOR 110V 60Hz

Q.TA'Q.TY
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( GUTBROD 450 ECO)

PARTI ELETTRICHE

ELECTRIC SYSTEM
REF  CODICE/CODE DESCRIZIONE
092.33.420 1 SL23211  INTERRUTTORE LUMINOSO 220V
2 SL23079  CAVO ALIMENT. 1,5 MM"2 - 25M
c 3 SL25183G  ETICHETTA COMANDI
c 4 SLi71756G  PANNELLO COMANDI
5 SL23014 SFPIA BIANCA ALIMENTAZIONE
7 SL23080  PORTAMORSETTIERA PA228
8 SL23078  MAMMUT 3 POS. PA 27
9 SL23082  FILTRO
C 11 SL17178G BASE PANNELLO COMANDI
12 SL23791 CABLAGGIO COPERT. PIANTONE
13 SLO4178 VITE AUTOFIL. 2.2-12 UNI 6554
14 SL23780  CABLAGGIO PRINCIPALE
39 15 MP 14100 GUAINA L 520
09277 . 4241 16 SL14143  CAVO AVVIO SPAZZOLA L 620
17 SL20019  LEVA AVVIO SPAZZOLA
18 SLO4063  VITE TCB M5X30 INOX
19 SLOS016  DADO MS INOX
20 sSL23116 PASSACAVO
21 SLO9555 STAFFETTA SUPPORTO RELAIS
22 SL23783  PASSACAVO D 45
092, 39, ¥22 23 SL23342  RELAIS REP 200 16/220 FEME
24 SL04171  INSERTO FILETTATO M6 DS
25 SL23081 RADDRIZZATORE (opzionale)
% SLOG020  RONDELLA BISELLATA D.5
27 SL14141  MORSETTO D.5,5-2 L 7 E GRANO
a1 SLOB016  RONDELLA PIANA D5.3-10
32 SL13026  MOLLA
33 SL09499  LAMINETTA COMANDO MICRO
34 SL06014  RONDELLA PIANA D 5-15
35 SL04177  VITE AUTOFIL. 3.5 x 25
36 SL04148  VITE AUTOFORMANTE 4.2 x 13
37 SL23120  MICROINTERRUTTORE
40 SL08031  ROSETTA PIANA 4-12 INOX
45 SL17166  COPERTURA PIANTONE
46 SL04176  VITE AUTOFILETTANTE 3,5-9,5
49 SL17149  COPERCHIO FUSIBILI
50 SL04172  VITE TCB M6-15 INOX
52 SL23044  PASSACAVO EPIDIEMME
53 SL04032  VITE M4-10
54 SL04062  VITE AUTOFIL. TPS 2.8-18
55 SL04187  VITE AUTOFILETTANTE 3.5-16
81 SL14116  BUSSOLA PER GUAINA
82 SL23797  CABLAGGIO PANNELLO COMANDI
83 SLO4008  VITE TE M6-35
VERSIONE 110V 60Hz
2] SL23769  CAVO ALIMENT. 2,5 MM*2 - 25M
5] SL23349  SPIA BIANCA ALIMENTAZIONE
(12) SL23803  CABLAGGIO COPERT. PIANTONE
[14] SL23802  CABLAGGIO PRINCIPALE
[23] SL23767  RELAIS REP 200 16/110 FEME
[62) SL23804

DESCRIPTION

BIP. LUMINOUS SWITCH 220V
CABLE

CONTROL LABEL

CONTROL PANEL

PILOT LIGHT

TERMINAL BOARD SUPPORT
TERMINAL BOARD

FILTER

CONTROL PANEL BASE
WIRING

SELF-TAPPING SCREW M2.2-12
MAIN WIRING

SHEATH

TRACTION CAELE LE&0
TRACTION LEVER
SOCKET-HEAD SCREW M5X20
ST.STEELNUT D5

CABLE GUIDE

" BRACKET

CABLE GUIDE D 45

RELAY

THREADED INSERT M6 DS
RECTIFIER

CHAMFERED WASHER D5
CLAMP D5.5-2 L7 WITH DOWEL
FLAT WASHER D5.2-10
SPRING

MICROSWITCH CONTROL TAB
FLAT WASHER D5X15
SELF-TAPPING SCREW 3.5-25
SELF-FORMING SCREW 4.2-13
MICROSWITCH

WASHER D. 4.3-12TH. 1.5
STEERING COLUMN COVER
SELF-TAPPING SCREW 3595
FUSES COVER

ST. STEEL SCREW M6-15
GASKET

SCREW M4-10

SELF-TAPPING SCREW 2.8-18
SELF-TAPPING SCREW 3.5-16
SHEATH SLEEVE

CONTROL PANEL WIRING
HEX. HEAD SCREW M6-35
110V 60Hz VERSION

CABLE

PILOT LIGHT

WIRING

MAIN WIRING

RELAY

CABLAGGIO PANNELLO COMANDI CONTROL PANEL WIRING

TAB. 5

Q.TA''Q.TY
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TAB. 6

SCHEMA ELETTRICO
WIRING DIAGRAM

CR PA
. Clo matene 1mm
:—l \‘_:_}.i oo iafaiveids Tmer
i Tl T R i 2 bl tmam’
. gialchverds Imm' i bianee L
-'\‘;\ sS4
L ]
gialloiverde Imm* RV
ressa imm! bianca F.
________________ nesdewm’ marone 1m mamane Immt
agngie imm*
bisncetrer )} ¢y |y | B 0, Bhs Imemt
)
I : ;—L—I
\.—‘] e = 5 e ™ Sk
i 4 2 o e
1
| 1A 15
\

ros30 | naro imm'

matona | bianco 1mm!

resse [nere Immt® -

cablaggio pianicne cod.  SLZ3781

—

neto Tmm’

mancns Tmm?

veroe imn

resso | naro imm'

) (=%}

marene/biance imm'

marone/blance 1mm'

10330 / nero imm?

piallopverde imm®

iallofverde Imm?

gialloherda Imm!

verde Tmm?

gizie [ reszo imm*

| giafo [ rosso Imm*

&
[1 3 2] M :

i
|
i
I{ B Imny?
| verde lmm!
v maTens Imm'
! bianca Imm*
| ol
' l e
| D
; [—
! bk 1 i7
1
| ‘
I marrena immt nero :
1
i naro 1
I o ol :
! ]
Q—0 :
'
)
0—0 s ]
gialo [ ross0 Imm? :
1 verde Imm? :
Ly SO !
bl T e e
eablzggio principale cod. 51237890 CHEl LETTRICO
exblaggio pianione cod, SL3 i J:;“ ES:?
cablaggio pannello comandi cod.  SLZI797 - )
cablaggio ricicle cod, SLzasM





NRA M

REF

(C]
[CA]
[CR]
[MA]
[MS]
[RL]
[SA]

( GUTBROD 450 ECO)

TAB. 6

SCHEMA ELETTRICO

WIRING DIAGRAM

CODICE/CODE DESCRIZIONE

SL0206073
SL02060/2

SL23079
SL02060/1
sL23082
SL23211
sL23211
SL23211
SL23120
SLo2013
SL02053
SL02060
SL23078
SL23081
SL23342
SL23014

SL02073
SLoz2072
SL23768
SL02014
SL02070
SL23767
SL23348

CONDENSATORE MARCIA
CONDENSATORE AVVIAMENTO
CONNETTORE FEMMINA
CONNETTORE MASCHIO

CAVO RETE

DISGIUNTORE

FILTRO

INTERRUTTORE ASPIRATORE

DESCRIPTION Q.TATQ.TY
RUNNING CAPACITOR

START CAPACITOR

FEMALE CONNECTOR

MALE CONNECTOR

CABLE

RELAY

FILTER

SUCTION MOTOR LUMINOUS SWITCH

INTERRUTTORE POMPA (ric./combi) FUMP LUMIN. SWITCH (for machines with re«

INTERRUTTORE SPAZZOLA
MICROINT. SPAZZOLA

MOTORE ASPIRAZIONE
MOTORE POMPA (riciclo/combi)
MOTORE SPAZZOLA

MAMMUT 3 POS PA27
RADDRIZZATORE (riciclo/combi)
RELAIS MOTORE SPAZZOLA
LAMPADA SPIA ALIMENTAZIONE
RESISTENZA

VERSIONE 110V 60Hz
CONDENSATORE MARCIA
CONDENSATORE AVVIAMENTO
CAVO RETE

MOTORE ASPIRAZIONE
MOTORE SPAZZOLA

RELAIS MOTORE SPAZZOLA
LAMPADA SPIA ALIMENTAZIONE

BRUSH MOTORS LUMINOUS SWITCH
MICROSWITCH

SUCTION MOTOR

PUMP MOTOR (for machines with recycling / ¢
RIGHT-HAND BRUSH MOTOR

TERMINAL BOARD

RECTIFIER (for machines with recycling / com
RELAY

PILOT LIGHT

- RESISTOR

110V 60Hz VERSION
RUNNING CAPACITOR
START CAPACITOR

CABLE

SUCTION MOTOR
RIGHT-HAND BRUSH MOTOR
RELAY

PILOT LIGHT

DRW





